

Data e hora da consulta: 05/12/2025 11:50
Usuário: ***.862.465-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	460

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339031	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/12/2025	Estimativo	06721-48.20256258000	-	1.267,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
63.096.797/0001-92	ACRILEVE PERSONALIZADOS LTDA	06626-030
Endereço	UF	Telefone
ANGELINA 330 SALA 336 JARDIM EUROPA	SP	
Município	UF	Telefone
JANDIRA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de placas de homenagem(Itens 2 e 3), nos termos da Solicitacao de Contratacao ASCOM(1770199), Demonstrativo SEACO (1787459) e Despacho 9965 (1787496)-COLIC.
Prazo de entrega: dez (10) dias para fornecimento do produto apos o recebimento da arte pelo fornecedor.
Tipo: Estimativo. SEI 0006721-48.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2025 11:34:06	Alteração

Data e hora da consulta: 05/12/2025 11:50
Usuário: ***.862.465-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	1.267,50

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	<p>Item 2 - Placa de homenagem. formato 15x21cm (em aco com fundo escovado, imagens e texto em impressao UV), com estojo em veludo para armazenamento. O prazo de fornecimento sera de dez (10) dias a partir do envio do layout fornecido pelo TRE-SE. - O produto deve ser fornecido durante ano de 2025. No caso de verificacao de irregularidade na entrega do objeto, devera ser feita a correcao, apos notificacao emitida pelo TRE-SE, e reapresentada no prazo de ate cinco (5) dias, contados da notificacao.</p> <p>Prazo de entrega: dez (10) dias para fornecimento do produto apos o recebimento da arte pelo fornecedor.</p> <p>Quantidade: 1 unidade.</p> <p>Valor Unitario: R\$ 189,00.</p>	189,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2025	Inclusão	1,00000	189,0000	189,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	<p>Item 3 - Placa de homenagem em acrilico. - Com dimensoes de 18,5cm x 12,5cm, com plano de fundo branco leitoso, com impressao multicolor, espessura de no minimo 4mm, acompanhada de estojo em veludo de 20,5cm x 14,5cm. - O prazo de fornecimento sera de dez (10) dias a partir do envio do lay out fornecido pelo TRE-SE. - Essa placa sera fornecida conforme solicitado pelo TRE-SE ate completar a quantidade total. - O produto deve ser fornecido durante ano de 2025. - No caso de verificacao de irregularidade na entrega do objeto, devera ser feita a correcao, apos notificacao emitida pelo TRE-SE, e reapresentado o produto no prazo de ate oito (8) dias uteis, contados da notificacao.</p> <p>Prazo de entrega: dez (10) dias para fornecimento do produto apos o recebimento da arte pelo fornecedor.</p> <p>Quantidade: 6 unidades.</p> <p>Valor Unitario: R\$ 179,75.</p>	1.078,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2025	Inclusão	6,00000	179,7500	1.078,50

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2025 11:34:06	Alteração

Data e hora da consulta: 05/12/2025 11:50
Usuário: ***.862.465-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

05/12/2025 11:20:15

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

05/12/2025 11:34:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2025 11:34:06	Alteração

Data e hora da consulta: 05/12/2025 11:52

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	461

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/12/2025	Estimativo	06721-48.20256258000	-	400,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.596.182/0001-82	PAULO JORGE DA SILVA	49010-330
Endereço	UF	Telefone
ARAUA 71 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de placas de aluminio (Itens 4 e 5), nos termos da Solicitacao de Contratacao ASCOM(1770199), Demonstrativo SEACO (1787459) e Despacho 9965 (1787496)-COLIC.
Prazo de entrega: dez (10) dias para fornecimento do produto apos o recebimento da arte pelo fornecedor.
Garantia minima: 3 anos.
Tipo: Estimativo. SEI 0006721-48.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2025 11:34:06	Alteração

Data e hora da consulta: 05/12/2025 11:52

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	400,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 4 - Placa em aluminio composto metalico (ACM poliester) na cor prata, com espessura de 3mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e vermelho-rubi. Formato: 30cm x 15cm. Garantia minima: 3 anos. A arte sera fornecida pelo TRE-SE. O prazo de fornecimento sera de dez (10) dias a partir do envio do layout fornecido pelo TRE-SE. O produto deve ser fornecido durante ano de 2025. Quantidade: 8 unidades. Valor Unitario: R\$ 34,00.	272,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2025	Inclusão	8,00000	34,0000	272,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 5 - Placa em aluminio composto metalico (ACM poliester) na cor prata, com espessura de 3mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e vermelho-rubi. Formato: 20cm x 20cm. Garantia minima: 3 anos. A arte sera fornecida pelo TRE-SE. O prazo de fornecimento sera de dez (10) dias a partir do envio do layout fornecido pelo TRE-SE. O produto deve ser fornecido durante ano de 2025. Quantidade: 4 unidades. Valor Unitario: R\$ 32,00.	128,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2025	Inclusão	4,00000	32,0000	128,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

05/12/2025 11:20:15

Data e hora da consulta: 05/12/2025 11:52

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

05/12/2025 11:34:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2025 11:34:06	Alteração